
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

DEZEMBER 2023 | Angebote gültig vom 01. – 31.12.2023

62049

11826

25.99
je Flasche | 0,75 l

€ 34,65 je l

Rocche Costamagna
Barolo
DOCG
– 14,00 % vol.

62049

10259

38.99
je Packung | 1,4 kg

€ 27,85 je kg

Jean Routhiau
Rindercarpaccio 
– portioniert, 20 x 70 g
– TK

Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

6,66%     auf Alles*

Nikolaus-Rabatt Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

13.99
je Stück | 400 g

€ 39,97 je kg
ATG 350 g

Kanadischer Hummer
– Wildfang
– TK

66200 Beispielfoto

Zanin
Grappa Riserva 15 Anni 
con Astuccio

 − 40,00 % vol.

Geschenkbox

99708

54907

– TK

10.39
je Packung | 900 g

€ 11,54 je kg

Casa Modena
Zampone Modena IGP

 − gefüllter Schweinefuß
– kühlpflichtig

ServiervorschlagServiervorschlag 69494

Echter Räucherlachs 
– vorgeschnitten
– TK

23.59
je kg | 1 kg
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Serviervorschlag

13.99
je Flasche | 0,5 l

€ 27,98 je l

NEU!

Limitiertes 
Angebot!
Nur in den 

SB-Märkten!

13.
€ 27,98 je l€ 27,98 je l

Limitiertes 

Limitiertes 
Angebot!
Nur in den 

SB-Märkten!

35.00
je Stück

Limitiertes 

35.

Buon 
       Natale

Kanadischer Hummer

GeschenkboxGeschenkbox

Casa ModenaCasa Modena

Limitiertes 
Angebot!
Nur in den 

SB-Märkten!

35.0035.0035.

       Natale       Natale       Natale       Natale       Natale       Natale
Geschenkbox
       Natale

GeschenkboxGeschenkbox
       Natale

Geschenkbox
       Natale       Natale       Natale       Natale       Natale       Natale
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9270

Bauli
Pandoro con crema 
di Limoncé

8.59
je Packung | 750 g

€ 11,45 je kg

9.99
je Packung | 750 g

€ 13,32 je kg

11.29
je Packung | 750 g

€ 15,05 je kg

9165

Bauli
Pandoro di Verona

9166 9164

Paluani
Tronco di Natale

9044

9.89
je Packung | 750 g

€ 13,19 je kg

9048

6.19
je Packung | 500 g

€ 12,38 je kg

Paluani
Tronco di Natale 
extra fondente

9162

9.99
je Packung | 750 g

€ 13,32 je kg€ 13,19 je kg€ 13,19 je kg € 13,32 je kg€ 13,32 je kg

9162

9271

1.89
je Packung | 100 g

€ 18,90 je kg
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Bauli
Pandoro di Verona

9272

1.79
je Packung | 90 g

€ 19,89 je kg

Bauli
Panettone Classico

Bauli
Panettone Pistacchio

Bauli
Torta al profiteroles

7.99
je Packung | 700 g

€ 11,41 je kg

Paluani
Pandoro di Verona 
Ricetta Classica
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Borsari
Il Pandorino Classico

9160

Borsari
Il Panettoncino Classico

9161

Il Pandorino Classico

1.59
je Packung | 80 g

€ 19,88 je kg

1.59
je Packung | 100 g

€ 15,90 je kg

9076

Fiasconaro
Panettone
Tradizionale

10.99
je Stück | 500 g

€ 21,98 je kg

9035

Fiasconaro
Panettone Frutti 
di Bosco

15.99
je Stück | 750 g

€ 21,32 je kg€ 21,32 je kg€ 21,32 je kg

9253

Fiasconaro
Panettone Dolce
Tradizionale

14.99
je Stück | 750 g

€ 19,99 je kg

9098

Fiasconaro
Panettone 
Cioccolato

10.99
je Stück | 500 g

€ 21,98 je kg

Cà dei Frati 
Spumante
Cuvee dei Frati Brut
– 13,00 % vol.

11585

Cuvee dei Frati BrutCuvee dei Frati Brut

15.99
je Flasche | 0,75 l

€ 21,32 je l

9088

Fiasconaro
Torroncini Siciliani Assortiti

90889088

6.89
je Beutel | 250 g

€ 27,56 je kg

14140

4.49
je Packung | 150 g

€ 29,93 je kg

Di Gennaro
Torrone Morbido alle Mandorle

4.
€ 29,93 je kg€ 29,93 je kg€ 29,93 je kg€ 29,93 je kg

9035

Beispielfoto
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Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

6,66%     auf Alles*

| | 

Nikolaus-Rabatt Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023



Mutti 
Tomatenmark

 − 2fach konzentriert

20580

5.39
je Dose | 880 g

€ 6,13 je kg

Mutti 
Polpa Pezzi 

 − zerkleinerte Tomaten
 − 100% italiani

20900

8.69
je Dose | 4.050 g

€ 2,15 je kg

Mutti
Pomodorini Ciliegini 
Cocktailtomaten
– 100 % italiani

20575

1.49
je Dose | 400 g

€ 3,73 je kg

8.09
je Dose | 2.500 g

€ 3,24 je kg

Mutti 
Sugo Pronto Ristorante

18643
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20924

Mutti 
Schältomaten Mediterranei

4.89
je Dose | 2.650 ml

€ 3,26 je kg
ATG 1.500 g

Mutti 
Passata di Pomodoro

 − 100% italiani

20897

5.99
je Dose | 2.500 g

€ 2,40 je kg

8.
€ 3,24 je kg€ 3,24 je kg€ 3,24 je kg€ 3,24 je kg

1864318643

Mutti 
Passata di Pomodoro
− 100% italiani

20897

5.995.995.
je Dose | 2.500 g

€ 2,40 je kg€ 2,40 je kg€ 2,40 je kg€ 2,40 je kg

Mutti 
Sugo Pronto Ristorante

18643

8.09
je Dose | 2.500 g

€ 3,24 je kg

20350

Mutti 
Aceto di Pomodoro

4.09
je Flasche | 500 ml

€ 8,18 je l

Mutti
Pomodori Datterini
– 100 % italiani

20579

1.79
je Dose | 400 g

€ 4,48 je kg



Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

6,66%     auf Alles*

Nikolaus-Rabatt Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

6,66%
auf Alles*

6,66%            

Little Moons
Mochi Klebreisbällchen 
mit Kokos Eis

 − 6 Stück
 − TK

71313

4.89
je Packung | 192 g

€ 25,47 je kg
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Nordic
Kaisergranat 13/16

 − TK

69271

Amoy
Oystersauce Premium

708007080070477

Karat
Tsingtao  
Mini-Frühlingsrollen
– 60 Stk. à 15 g
– TK

2.98
je Packung | 900 g

€ 3,31 je kg

Golden Turtle
Edamame

 − TK

68699

16.18
je Packung | 1 kg

€ 20,10 je kg
ARG 800 g

2.18
je Packung | 500 g

€ 4,36 je kg

98059

Vannamei 
Garnelen 26/30 
– geschält
– IQF, TK 

BeispielfotoBeispielfoto

8.28
je Beutel | 1 kg

€ 11,04 je kg
ATG 750 g

AKTION!

Peking-Ente
 −  gegrillt 
 − 2 Hälften im  Beutel

– 16 Beutel im Karton 
 − TK

69538 Serviervorschlag

6.28
je Beutel | 625 g

€ 10,05 je kg

69354

Dalee
Grillente

 − Klasse A
 − TK

4.38
je kg | 1,9 kg

Wieder im Sortiment!

Diamond
Glückskekse

 − 250 Stück

70490

16.88
je Karton | 1.600 g

€ 10,55 je kg
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5.38
je Dose | 1,7 l

€ 3,16 je l

NEU!



31100 Beispielfoto

Schweinefilet
– mit Kette

9.99
je kg | 500 g
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32079

Master Chef Edition
Rinder-Filet  
– wie gewachsen
– 3/4 lbs
– Argentinien

32079

30.19
je kg | 1,5 kg

Master Chef Edition

Beispielfoto 32082

Master Chef Edition
Rinder-Roastbeef 
– wie gewachsen
– Argentinien

Rinder-Roastbeef 
– vakuumiert
– im Ganzen
– Brasilien

21.19
je kg | 4 kg

15.99
je kg | 5,5 kg

Master Chef Edition

Beispielfoto

Beispielfoto69512 / 69480

Freshwater Prawns 
Garnelen U5
Andu 
Garnelen 6/8
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK 

20.99
je Beutel | 1 kg

€ 27,99 je kg
ATG 750 g

17.19
je Beutel | 1 kg

€ 22,92 je kg
ATG 750 g

32950

Rinder-Filet
– vakuumiert
– 3/4 lbs im Ganzen
– Brasilien

Beispielfoto

24.99
je kg | 1,5 kg

32931

Ponodoro di Polpa
– Bag in Box
Rinder-Filet
– vakuumiert
– im Ganzen
– Neuseeland

Beispielfoto

36.99
je kg | 2 kg

32888

Rinder-Roastbeef
– vakuumiert
– im Ganzen
– Neuseeland

23.99
je kg | 4 kg

Beispielfoto

32990 Beispielfoto

Beispielfoto66167

32931329313293132931 BeispielfotoBeispielfotoBeispielfotoBeispielfotoBeispielfoto

Black Tiger
Garnelen 6/8
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

19.99
je Packung | 1 kg

€ 24,99 je kg
ATG 800 g
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69861 / 69862

Effepi
Profiterole Cioccolato 
nero / bianco
– TK

69825 / 69829 

17839

Effepi
Torta di Grano 
Partenopea
– TK

69867

Effepi
Torta Ricotta e Pere
– TK

69866

Effepi
Pasticcini Mignon  
Assortiti
– TK

69854

ANGEBOTE DEZEMBER 2023 

6986769867

18.99
je Packung | 1.300 g

€ 14,61 je kg

6986669866

22.69
je Packung | 1.300 g

€ 17,45 je kg

6985469854

24.19
je Karton | 1 kg

Effepi  
Torta Mousse Lampone Cioccolato
Torta Mousse Limone   
– 1.250 g / 1.200 g
– TK

14.79
je Packung 

€ 11,83 je kg/ 
€ 12,33 je kg

69861 / 69862

€ 11,83 je kg/ € 11,83 je kg/ € 11,83 je kg/ € 11,83 je kg/ 

69861 / 69862

€ 12,33 je kg€ 12,33 je kg

69860

Effepi
Della Nonna
– TK

698606986069860

14.99
je Packung | 1.300 g

€ 11,53 je kg

69825 / 69829 

11.89
je Karton | 1 kg

€ 10,33 je kg

69844

Santisi
Tiramisu classico
– TK

Beispielfoto

15.49
je Karton | 1.500 g

€ 10,33 je kg

Santisi
Eistorte Cassata
– 12 Stück
– TK

69826

16.19
je Karton | 2.040 g

€ 7,94 je kg

Clemente
Novello Olivenöl 
Extra vergine
– 100 % italiano

14.99
je Flasche | 1 l
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Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

6,66%     auf Alles*

| | 

Nikolaus-Rabatt Nikolaus-Rabatt 
am 06.12.2023

Limitiertes 
Angebot!
Nur in den 

SB-Märkten!

14.
Limitiertes 
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GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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Valdo
Prosecco DOC
– Extra Dry
– 11,00 % vol.

 − 3 Flaschen x 0,2 l

11664

Valdo
Rosé Brut  
Marca Oro
– 11,50 % vol.

1166111663

Valdo
Prosecco di Valdobbiadene 
Marca Oro DOCG
– Extra Dry
– 11,00 % vol.

Marca Oro DOCGMarca Oro DOCGMarca Oro DOCG

21.99
je Flasche | 1,5 l

€ 14,66 je l

Valdo
Prosecco di Valdobbiadene 
Marca Oro DOCG
– Extra Dry
– 11,00 % vol.

11660

3 Flaschen x 0,2 l

8.69
je Flasche | 0,75 l

€ 11,59 je l

9.99
je Packung | 600 ml

€ 16,65 je l

– 11,00 % vol.

21.9921.9921.
je Flasche | 1,5 lje Flasche | 1,5 lje Flasche | 1,5 lje Flasche | 1,5 lje Flasche | 1,5 lje Flasche | 1,5 lje Flasche | 1,5 l

7.19
je Flasche | 0,75 l

€ 9,59 je l




